ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

APPARTAMENTO, TRINITA

D'AGULTU E VIGNOLA

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

Lotto n. 36 Appartamento identificativo FS1

Enrico Domenichelli

0564412193

Claudia Frosini

Riccardo Menchetti

056420617

36

€ 99.300,00

€ 1.000,00

€ 9.930,00

03/06/2019 ore 09:00


/lotti/1029866546-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-TRINIT_D_AGULTU_E_VIGNOLA

LUOGO DI VENDITA

Piazza Caduti del Lavoro Grosseto
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